Comitatus Nitrlens.

Judaei, qua hospites, cum uxoribus, viduae item:	849.
Proles majores et minores:	980.
Praeceptores:	8.
Famuli et ancillae:	112.
Summa capitum:	1949.
Haereditarius illorum dominus intra regnum:	comes Czobor, comes Josephus Eszterhaszi, dominium Korlatkeö.

Jacob Simeon	In Moravia comes Kaunitz
Ribiske	Idem
Pajschel Simon	Ibidem princeps Schratzenbach
Mojzes Hersl	Ex Polonia princeps Kiovszki
Mojzes Jacobus	Ex Polonia ignorat quis
Mojzes Israel	In Moravia princeps Liechtenstein
Marcus Lebl	Ibidem comes Herson
Adam Simon	Ibidem princeps Schratzenbach
Marcus Aron	Ibidem princeps Dietrichstein
Joseph Isac	In Moravia princeps Ditrichstein
Marcus Isac	
Isac Marcus	Ibidem princeps Liechtenstein
Israel Jacobus	Ibidem princeps Dietrichstein
Hersl Mojzes	Ibidem comes Kaunitz
Franciscus Isak	Ibidem comes Magne
Isak	Ex Moravia ignorat quis
Samuel Isak	Ex Moravia aequè ignorat
Abraham Marek	Non constat
Joachim Abraham	Ex Moravia ignorat quis
Mojzes Hersl	Ibidem comes Hersan

Hi habent haereditarium dominum extra regnum	Qui est
Lebl Salamon	Ibidem comes Kaunitz
Salamon Lebl	Ibidem comes Magne
Philipus Jakob	Ibidem princeps Liechtenstein
Salamon Jakob	Ibidem comes Magne
Mojstes Joseph	Idem
Marek	Idem
Abraham Jakob	Ibidem comes Kaunitz
Samuel Joseph	Ex Moravia ignorat quis
Elias Marek	Ibidem ignorat quis
Marek Polak	Ex Polonia ignorat quis
Mojstes Jakob	In Moravia princeps Dietrichstein
Mojstes Jakob	Ex Moravia
Bernardus Lebl	Ex Bohemia
Jacobus Lebl	Ex Moravia
Lebl Salamon	Ibidem comes Magne
Isak Volff	Non constat
Isak Sklenar	
Isak Abraham	In Moravia comes Magne
Isak Abraham	
Joseph Samuel	Nicolspurgensis
Marek Lebl	In Moravia comes Hersan
Lebl Marek	Idem
Michael Salamon	Nicolspurgensis
Marek Abraham	Ex Moravia
Abraham Salamon	Ibidem comes Magne
Isak Salamon	Ex Bohemia
Zrad Salamon	Ex Moravia
Elias Salamon	Ex Polonia
Salamon Jakob	Ex Moravia
David Filip	Ibidem princeps Dietrichstein
David Jacob	Non constat
Benjamin	Non constat
Hersl Mojstes	Non constat
Petrus Mendl	Ex Bohemia
Joseph Abraham	In Moravia comes Hersan
Benjamin Polak	Ex Bzenecz
Hersl David	In Moravia comes Magne
Salamon Lebl	Ex Moravia
Jacob Lebl	Aeque ex Moravia
Joseph Jacob	
Mojstes Isak	Non constat
Natan	
Israel Jacob	In Moravia comes Kaunitz
Joseph Lebel	Ex Moravia
Isak Joseph	Non constat
Jacobus Hersl	In Moravia comes Kaunitz
Elias Simon	Ibidem princeps Liechtenstein
Israel Marko	Ex Silesia
Jelen Joseph	In Moravia princeps Dietrichstein
Mandel Lebel	Ibidem comes Magne
Daniel	Ex Moravia
Bernard Jacob	Ibidem comes Magne
Bartholom	Ex Moravia
Joseph Lebl	Non constat